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سرپرست پلیس راه شمالی استان فارس گفت: مادری در حین حرکت دنده عقب با یک دستگاه پراید در روستای مبارک آباد شهرستان پاسارگاد، دختر سه 
ساله اش را زیر گرفت و این سانحه باعث فوت او شد. به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالهاشم دهقانی با بیان این که بلافاصله بعد از وقوع این حادثه تصادف، نیروهای 
امدادی اورژانس در محل حاضر شدند و کودک را به بیمارستان منتقل کردند، گفت: دختر سه ساله به دلیل شدت جراحات وارد شده، جان باخت.

 مرگ دلخراش دختر 3 ساله 
زیر چرخ های خودروی مادر

یک شنبه  1۵ مهر 139۷.    ۲۷ محرم  1440.  شماره  1993۲

...درامتدادتاریکی
آخرین تصمیم مادر خوانده 

دیگر نمی توانم رفتارهای زشت و ناپسند فرزندم را تحمل 
کنم گویی او شخصیتی دو قطبی پیدا کرده و کارهایی را 
که انجام می دهد به هیچ وجه منطقی نیست می دانم به 
خاطر این که رنجیده خاطر نشود همه امکانات را برایش 
فراهم کردیم و در واقع او لای پر قو بزرگ شده اما اکنون نه 
تنها به ارتباطات نامشروع روی آورده است بلکه اعتقادات 
مذهبی ما را نیز گاهی به سخره می گیرد تا جایی که تصمیم 

گرفته ایم او را به  مردی بسپاریم که ...
این ها بخشی از اظهارات زن 50 ساله ای است که در پی 
تماس تلفنی ماموران انتظامی، اشک ریزان وارد کلانتری 
25 ساله  شد او در حالی که حتی نیم نگاهی به پسر 
اش نکرد با بیان این که دیگر کارد به استخوانم رسیده و 
می خواهم تصمیمی را که درباره او گرفته ام عملی کنم با 
تشریح فراز و نشیب های زندگی اش به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: 10 سال از آغاز 
زندگی مشترکم می گذشت اما صاحب فرزندی نشده 
بودم. من و همسرم فرهنگی بودیم و زمانی که از سرکار 
به خانه برمی گشتیم روحمان آزرده می شد. احساس 
می کردم زندگی ام رنگ و بوی خوشبختی ندارد چرا که 
سال ها در انتظار فرزندی بودم تا کلبه باصفا و عاشقانه من 
و همسرم را روشن کند. دوست داشتم همه خستگی هایم 
را تنها با بوسه ای بر گونه های کودکی شیرین زبان فراموش 
کنم می خواستم گریه ها و خنده هــای پسر یا دختری 
زندگی ام را رونقی دیگر ببخشد کم کم از فامیل و دوستانم 
فاصله گرفته بودم چرا که در هر جمعی اول باید به این سوال 
پاسخ می دادم که چرا باردار نمی شوم هر پزشکی را در هر 
شهری معرفی می کردند بلافاصله بلیت هواپیما می گرفتم 
و به امید باردار شدنم راهی آن بیمارستان یا مرکز درمانی 
می شدم خلاصه هیچ کدام از انواع درمان های پزشکی 
موثر واقع نشد و لبخندهای شیرین یک کودک همچنان 
برایم در رویا ماند. اما روزگار به گونه دیگری ورق خورد یکی 
از بستگان همسرم مردی را در یکی از روستاهای مرزی 
گناباد به ما معرفی کرد که به چوپانی مشغول بود و از عهده 
مخارج فرزندان زیادش برنمی آمد به همین دلیل تصمیم 
گرفتیم حضانت آخرین پسر او را که یک ماهه بود به عهده 
بگیریم. خلاصه بعد از انجام همه کارهای قانونی »امید« را 
به فرزند خواندگی قبول کردیم از همان لحظه اول و با بوسه 
عاشقانه ای که بر گونه هایش زدم گویی تمام دنیا را به من 
بخشیده اند اصلا نفهمیدم روی زمین هستم یا در آسمان 
ها پرواز می کنم. پرستاری برای نگهداری از او استخدام 
کردیم و بهترین امکانات را در اختیارش گذاشتیم او تا پایان 
مقطع دبیرستان در مدارس غیرانتفاعی درس خواند به 
طوری که نگذاشتم دست به سیاه و سفید بزند یا در آرزوی 
داشتن لوازم و امکاناتی بماند ولی از همان دوران نوجوانی 
اخلاق خاصی داشت و در خیابان به خانم ها خیره می شد. 
در خانه شکلات تلخ، قهوه و فلفل را بی رویه استفاده می 
کند پرده های اتاقش را می کشد و دوست دارد در تاریکی 
بماند و هیچ کس نباید داخل اتاقش را ببیند. او با آن که 
اکنون کارشناس ارشد یکی از رشته های مهندسی است 
رختخوابش را خیس می کند و اعتراض های مرا با پررویی 
و بی خیالی پاسخ می دهد دیگر حتی به برخی از اعمال 
مذهبی ما هم ایراد می گیرد و در واقع شخصیت دو قطبی 
پیدا کرده است حالا آن قدر از رفتارهای زشت او خسته 
شده ام که تصمیم گرفته ام امید را به پدر و مادر واقعی 
اش بازگردانم اما او قبول نمی کند این درحالی است که 
لپ تاپ 10 میلیونی را که هفته قبل برایش خریدم به دو 
میلیون تومان فروخته است و پول آن را به حساب دو دختر  
غریبه واریز کرده که سر قرار با آن دختران دستگیر شده 

است حالا می خواهم ...
شایان ذکر است تحقیقات درباره  ماجرای خلافکاری های 
امید با صدور دستوری از سوی رئیس کلانتری سناباد 

ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
کاهش ۴۳درصدی  قتل مسلحانه 

در کرمان 

توکلی-  فرمانده انتظامی استان کرمان از  کاهش 43 
درصدی قتل مسلحانه و  کاهش شش درصدی آدم ربایی 

در  این استان طی یک سال گذشته خبرداد.
به گزارش خبرنگارما، سرداربنی اسدی فرروزگذشته 
درمراسم صبحگاه مشترک نیروهای نظامی وانتظامی 
مسقر درکرمان به مناسبت هفته نیروی انتظامی،کشف 
بیش از104تن موادمخدر،کشف یک میلیون و400 هزار 
لیتر سوخت قاچاق، افزایش80درصدی کشف جرایم 
رایانه  ای، افزایش64درصدی کشف سرقت های مهم و 
اجرای طرح تجمیع110 را از اقدامات مجموعه انتظامی 

این استان از مهرماه سال گذشته تاکنون برشمرد.
ــزود: در شبانه روز بیش از 9 هــزار تماس با مرکز  وی اف
فوریت های پلیسی کرمان برقرار می شود که 33 درصد 
عملیاتی و 64 درصد نیز با راهنمایی و مشاوره همراه  

است.
مقام ارشد انتظامی کرمان با اشاره به این که پلیس در 
اجرای ماموریت های خود از همکاری مردم، دستگاه های 
قضایی، امنیتی و شورای تامین بهره مند است تصریح 
کــرد: نیروی انتظامی از تمام ظرفیت های خود برای 
تامین، حفظ و ارتقای امنیت جامعه در تمام اوقات شبانه 
روز استفاده می کند و امنیت نسبی حاکم بر استان گواه 

بر این موضوع است.
وی تاکید کرد: نیروی انتظامی در جنگ اقتصادی با سلاح 
رسانه  با استفاده از توان افسران جوان خود در پلیس فتا 

با جرایم  اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی مبارزه می کند.
وی با تاکید بر این که نیروی انتظامی همواره همراه مردم 
در پیگیری مطالبات به حق آن ها بوده است  خاطرنشان 
کرد: استان کرمان معین سوخت رسانی به چندین استان 
کشور است و در تجمعات اخیر نفتکش ها، پلیس در این 
زمینه برای محافظت از  خودروها، اقدامات مضاعفی را 

انجام داده است.
سردار بنی اسدی فر،  خشکسالی ها و مشکلات اقتصادی 

را موجب بروز برخی ناامنی ها وجرایم  ذکر کرد.

شمار قربانیان زلزله و سونامی 
اندونزی به ۱۵۷۱ نفر رسید

 بر اساس اعلام مسئول تیم امداد و نجات اندونزی، در 
حالی که شمار قربانیان زلزله و سونامی در این کشور به 
15۷1 نفر رسیده است، هنوز بیش از هزار نفر مفقود 

هستند.

 به گزارش  مهر، احمد حمیم مسئول تیم امداد و نجات 
اندونزی دیروز شنبه در مصاحبه با خبرگزاری آناتولی 
گفت: امواج دریا در جزیره »سولاوسی« این کشور روزانه 

اجساد قربانیان سونامی را به سواحل می آورد.
مسئول تیم امداد و نجات اندونزی در این خصوص گفت: 
هفت روز است به عملیات امداد و نجات ادامه می دهیم. 
تاکنون 11 جسد را در سواحل کشف کــرده و بیش از 
100 جسد را از زیرآوار خارج کرده ایم. بر اساس بیانیه  
اخیر آژانس مدیریت بحران ملی اندونزی قربانیان این 

زمین لرزه و سونامی به 15۷1 نفر رسیده اند. 
به گفته مقامات هنوز بیش از هزار نفر مفقود هستند و 
دست کم سه هــزار خانه مسکونی تخریب شــده است.
ــداد و نجات در محل وقــوع حادثه عــلاوه بر  عملیات ام
سازمان امــداد و نجات ملی این کشور توسط تیم های 

محلی و تیم های خارجی ادامه دارد.

زن جوان عامل تبلیغ و فروش 
اقلام دارویی غیرمجاز

توکلی-   فرمانده انتظامی بم از شناسایی و دستگیری 
عامل تبلیغ و فــروش اقــلام دارویــی غیرمجاز در  فضای 

مجازی  خبر داد.
به گزارش  خبرنگار ما  سرهنگ نجفی افزود: کارشناسان 
پلیس فتا در پی پایش فضای مــجــازی، صفحه ای در 
اینستاگرام را که در آن فردی ناشناس به فروش داروهای 
غیرمجاز از قبیل داروهای لاغری، افزایش قد و غیره اقدام 

می کرد، رصد کردند.
وی افزود : با توجه به ضرر و زیان گسترده این گونه اقلام که 
به سلامت افراد جامعه لطمه وارد می کند موضوع به طور 
ویژه در دستور کار کارشناسان مبارزه با جرایم سایبری 

پلیس فتای شهرستان بم قرار گرفت.
 وی بیان کرد: در این زمینه  ماموران پلیس با تحقیقات 
گسترده، سازنده این صفحه اینستاگرامی را که زنی 
جوان بود، شناسایی و با هماهنگی مقام  قضایی متهم  را 

دستگیر کردند.
وی  تصریح کرد: این متهم در اداره پلیس فتا پس از مواجهه 
با دلایل و مدارک مستدل  اعتراف کردبرای کسب درآمد 
و به تصور این که در فضای مجازی قابل شناسایی نیست 
به این  عمل اقدام کرده است. وی یادآور شد: در این زمینه 
پرونده ای برای  متهم تشکیل و به مرجع قضایی تحویل  

شد.

بارش شدید باران در استان های  شمالی کشور که بنابر 
برخی گزارش ها در مناطقی در دو دهه  اخیر بی سابقه 
بوده  هفت کشته،چند مفقود و میلیاردها تومان خسارت 

به جا گذاشت.
 استان های شمالی شامل خراسان شمالی، گلستان، 
گیلان و مازندران از روز جمعه    شاهد بارش شدید باران 
و تند باد و صاعقه   بودند که به گــزارش ایسنا در میان 
استان های آسیب دیده، خسارت وارد شده به شریان های 
مواصلاتی، پل ها، معابر، تاسیسات آب، برق و گاز، باغات 
و دام ها در روستاها و شهرهای غرب مازندران ناشی از 
طغیان رودخانه ها فراتر از حد تصور بوده و دامنه تخریب 
بسیار بالاست. بنا به گزارش ها دست کم هفت نفر در 
جریان این سیل ها کشته شده اند. دو نفر از قربانیان بر اثر 

صاعقه درگذشته اند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، بارندگی همراه با رعد و برق 
و تندباد همان گونه که هواشناسی از اوایل هفته پیش 
بینی کرده و دو بار هم اخطاریه داده بود از عصر جمعه 
از غرب مازندران شروع شد و در کمتر از دو ساعت تمام 
مناطق استان را در بر گرفت.شدت بارندگی به حدی 
بود که برابر اظهارات کارشناسان هواشناسی طی 1۷ 

سال گذشته بارندگی با این شدت در هیچ فصلی سابقه 
نداشت و به همین دلیل هم زیرساخت های موجود به 
ویژه در شهرها تاب تحمل از دست دادند و این وضعیت 
سبب شد تا در شهرهایی مانند تنکابن خسارت بیشتر از 

دیگر مناطق شود.
در شهرستان تالش که هفته گذشته نیز براثر بارش باران 
دچار سیل و آسیب و خسارت فــراوان شده بود این بار 
نیز بارش شدید باران سبب آب گرفتگی و جاری شدن 
سیل، سقوط یک دستگاه پژو 206 به رودخانه حویق 
و کشته و مفقود شدن پنج نفر شد.  در استان مازندران 
هم سه نفر به دلیل آب گرفتگی و دو نفر به دلیل برخورد 
صاعقه کشته شده اند. معاون فرماندار چالوس نیز از 
مــرگ یک راننده تاکسی ۷2 ساله  در چالوس بر اثر 
خفگی در سیلاب خبر داد.به گزارش خبرگزاری تسنیم 
بحران  مدیریت  ستاد  رئیس  و  فرماندار  آزاد  ،محمد 
رامسر هم گفت :به دلیل بارش ها و میزان بسیار زیاد 
آب در رودخانه های صفارود و چالکرود ساکنان حاشیه 
ــی اسکان  ایــن دو رودخــانــه به مساجد و اماکن ورزش
داده شدند. کلیه مدارس این شهرستان تعطیل است. 
همچنین به علت بارش شدید باران و جاری شدن سیل 

راه ارتباطی چند روستا در شهرستان رامسر به طور کامل 
بسته شده است و هیچ اطلاعی از روستاهای بالا دست 
وجود نــدارد. همچنین  در پسنده عباس آباد تعدادی 
از مردم به دلیل سیل و آب گرفتگی از طریق قایق جابه 
جا شدند.  نخستین برف پاییزی  نیز ارتفاعات چرات 
سوادکوه را سفیدپوش کرد. فرماندار صومعه سرا  نیز 
گفته ۷00 هکتار از زمین های کشاورزی آن شهرستان 
به  سیل  خسارت های  تالش  فرماندار  و  ــده  دی آسیب 
زیرساخت های شهر را بیش از 120 میلیارد تومان برآورد 
کرده است.گزارش ها حاکی از آن است که صدها راس 
از دام های روستاییان هم در این سیل کشته شده اند.

همچنین اصابت صاعقه در فریدونکنار باعث شد تا مسافر 
خرم آبادی که برای گذراندن تعطیلات به این استان سفر 
کرده بود به کما برود و بنا به گفته مسئولان بیمارستان 
امام خمینی )ره( این شهرستان احتمالا این جوان 30 

ساله دچار مرگ مغزی شود .
عــلاوه بر ایــن، تاسیسات آب، برق و تلفن مناطق شرق 
مازندران از جمله بیش از 50 روستای نکا قطع شد و 
اهالی این روستاها روز بارانی بدون این امکانات را سپری 
می کنند و 20 خانه روستایی شهرستان آمل هم دچار 

خسارت شد. باران همچنین شش میلیارد تومان به شبکه 
برق مازندران خسارت وارد کرد.

همچنین  به گزارش ایرنا از خراسان شمالی  بخشدار 
جرگلان از توابع شهرستان راز و جرگلان گفت: وقوع 
سیل راه ارتباطی 22 روستای این بخش مرزی را با مرکز 
شهرستان و مرکز استان خراسان شمالی قطع کرده است.

دربــاره اخبار به دست آمده در حوزه خسارت جانی نیز 
تنها یک مورد مفقودی چوپان دربخش رباط شهرستان 
بحران  مدیریت  است.مدیرکل  شده  مخابره  شیروان 
خراسان شمالی  نیز با بیان این که بخش دیگر خسارات 
سیل مربوط به راز و جرگلان است، تصریح کرد: طبق 
اخبار رسیده برآورد اولیه از میزان خسارت تاسیسات و 
راه های راز و جرگلان هزار میلیون ریال برآورد شده است. 
در همین حال  در پی تاکید معاون اول رئیس جمهوری 
بر بسیج همگانی و به کارگیری همه امکانات و نیرو های 
ستاد مدیریت بحران در استان های حادثه دیده  رئیس 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امدادرسانی 
به هزار و 183 نفر از متاثران و حادثه دیدگان وقوع سیل و 
آب گرفتگی در چهار استان گلستان، گیلان، مازندران و 

خراسان شمالی خبر داد.

۷ کشته ،چند مفقود و میلیاردها  تومان خسارت براثر بارش بی سابقه ۲  دهه اخیر

شوک سیل و صاعقه در استان های شمالی

خودسوزی مردی که همسرش را آتش زد
سیدخلیل سجادپور- مردی پس از آن که همسر 50 
ساله اش را در پشت بام ساختمان در حال احداث به 
آتش کشید، خود را نیز با ریختن نفت آتش زد و هر دو نفر 

به طرز دلخراشی جان باختند. 
به گزارش خراسان، این حادثه صبح روز جمعه گذشته 
در حالی رخ داد که مرد 55 ساله ای به خاطر برخی 
اختلافات خانوادگی و مشاجره با همسرش، به شدت 
عصبانی شد اما روز حادثه خشم خود را بروز نداد. او که 
در حال ساختن ساختمان سه طبقه در شهرک مهرگان 
بــود، بــرای کشاندن همسرش به پشت بــام بهانه ای 
تراشید و به او گفت: برویم پشت بام را تمیز کنیم که وقتی 
گچکار برای انجام امور ساختمانی می آید پشت بام تمیز 
باشد. در این هنگام دختر مرد 55 ساله نیز خواست تا 
به همراه پدر و مادرش به پشت بام برود و به آن ها کمک 
کند ولی مرد که نقشه هولناکی برای قتل همسرش 
کشیده بود، از رفتن دخترش به پشت بام جلوگیری کرد 
و به او گفت: نه! شما نمی خواهد بیایی! و بدین ترتیب 
زوج میان سال راهی پشت بام شدند. هنوز چند دقیقه 
بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که مرد میان سال از پله 

ها پایین آمد ولی هنوز به در ساختمان نرسیده بود که 
ناگهان خود را به آتش کشید و به بیرون از ساختمان 
رفت. گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، پسر 
جوان این مرد که بیرون از منزل بود با دیدن این صحنه 
وحشتناک، هراسان به سوی او دوید اما کاری از دستش 
ساخته نبود! رانندگان یک آژانس تلفنی که در همان 
نزدیکی بودند با مشاهده مردی که در شعله های آتش 
می سوخت بلافاصله با برداشتن یک تخته پتو به سوی 
او دویدند و شعله های آتش را با پیچاندن پتو به دور مرد  

مذکور خاموش کردند. 
این در حالی بود که مرد مصدوم با دست خود به بالای 
ساختمان اشــاره می کــرد. پسر جــوان این مرد وقتی 
نگاهی به طبقه بــالای ساختمان سه طبقه در حال 
ساخت انداخت سروصدای مادرش را شنید و هراسان 
و وحشت زده پله های ساختمان را طی کرد اما دیگر 
دیر شده و مادر او نیز در حالی به شدت سوخته بود که 
وضعیت بسیار وخیمی داشت. بنابراین گزارش، دقایقی 
بعد و در پی تماس اهالی محل، نیروهای اورژانس عازم 
محل وقوع این حادثه هولناک شدند و زوج میان سال را 

در حالی به مرکز درمانی انتقال دادند که آنان آخرین 
از  ساعت  چند  هنوز  کشیدند.  می  را  هایشان  نفس 
انتقال مصدومان به بیمارستان نگذشته بود که تلاش 
کادر درمانی برای نجات زن 50 ساله به نتیجه نرسید و 
او بر اثر شدت عوارض ناشی از سوختگی جان سپرد. در 
همین حال با گزارش ماجرای آتش سوزی به قاضی ویژه 
قتل عمد، قاضی »کاظم میرزایی« عازم مرکز درمانی شد 
و تحقیقات مقدماتی خود را آغاز کرد چرا که پزشکان 
معالج با توجه به وضعیت وخیم این زوج، از زنده ماندن 
آنان ابراز ناامیدی کردند. مرد میان سال که هنوز رمقی 
در بدن داشت درباره چگونگی ماجرا به قاضی ویژه قتل 
عمد گفت: من و همسرم برای جارو کردن خاک ها و 
نخاله ها به پشت بام ساختمان رفتیم اما نفهمیدم چه 

اتفاقی افتاد ...!
به گــزارش خراسان، چند ساعت بعد از مرگ زن 50 
ساله، همسر او نیز به دلیل سوختگی 100 درصد و بر اثر 
عوارض شدید سوختگی جان خود را از دست داد و بدین 
ترتیب پرونده جنایی مقابل قاضی میرزایی گشوده شد. 
قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد که 

به تحقیقات و بررسی های خود درباره چگونگی وقوع 
این جنایت هولناک ادامه می داد، به بازدید میدانی 
از محل آتش ســوزی پرداخت تا از نزدیک موضوع را 
بررسی کند. در همین حال پسر 30 ساله مقتولان با 
بیان برخی مشکلات خاص در زندگی پدر و مادرش و 
مشاجره های دایمی آنان در پی اختلافات خانوادگی 
گفت: در لحظه وقوع حادثه من  بیرون از منزل نشسته 
بودم که دیدم پدرم در حالی که آتش گرفته بود روی 
زمین افتاد بعد از آن با کمک اهالی محل شعله های 
آتش را خاموش کردیم. گزارش خراسان حاکی است، 
بررسی های میدانی قاضی کاظم میرزایی نیز نشان 
داد مرد 55 ساله پس از آن که همسرش را به پشت بام 
کشانده 20 لیتری حاوی نفت را روی او ریخته و با روشن 
کردن فندک، همسرش را به آتش کشیده است. این مرد 
که مقداری از نفت ها را نیز روی خودش خالی کرده بود 
هنگامی که از پله ها پایین آمد دست به خودسوزی زد 
و خودش را نیز به آتش کشید. تحقیقات بیشتر درباره 
این ماجرای وحشتناک از سوی قاضی ویژه قتل عمد 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری زوجی که قاتل زنجیره ای بودند 

پلیس مکزیک در حومه شهر مکزیکوسیتی یک زوج را به اتهام 
قتل 10 زن و فروش یک نوزاد دستگیر کرد.  به گزارش رکنا، 
پلیس مکزیک با تحت نظر قرار دادن این زوج، آن دو را در حالی 
دستگیر کرد که قصد داشتند اعضای مثله شده بدن قربانیان 
خود را ناپدید کنند. همچنین در ادامــه بازرسی ها تعداد 
بیشتری از اعضای مثله شده بدن انسان کشف شد. هرچند 
از آن جایی که در وضعیت مناسبی نبودند برای شناسایی 
قربانیان به انجام تست های پزشکی قانونی نیاز است. بنابر 
اعلام پلیس مکزیک، این زوج در بازجویی های خود به قتل 
دست کم 10 زن اعتراف کرده اند. آن ها همچنین به فروختن 
نوزاد یکی از قربانیان به زوجی دیگر اقدام کرده اند. به گزارش 
روزنامه گاردین، در سال های اخیر موجی از موارد قتل زنان 
در مکزیک مشاهده شده  است.  همچنین مشخص نیست 
قاچاق کودک در این کشور به چه میزان گسترده است با این 
وجود شبکه حقوق کودکان در مکزیک برآورد کرده  که روزانه 

به طور میانگین چهار کودک در این کشور ناپدید می شوند.

سجادپور- جوان 26 ساله شیشه ای با گروگان گرفتن 
اعضای خانواده خواهرش، در حالی ماجرای وحشتناکی 
را در مشهد رقم زد که مرد گروگان گیر، شوهر خواهرش 
را با ضربات چاقو تا سر حد مرگ برد! به گزارش خراسان، 

جوان 26 ساله ای که مدتی قبل همسرش از او طلاق 
گرفته و به تنهایی زندگی می کرد، حدود ساعت 2 بامداد 
راهی خانه خواهرش در خیابان گلبو در منطقه گلشهر 
مشهد شد. خواهر این مرد در را به روی برادرش گشود و 
مشغول پذیرایی از او شد. در این هنگام مرد جوان بساط 
استعمال مواد مخدرش را پهن کرد و پایپ را به دهان 
گرفت تا شیشه )مواد مخدر صنعتی( مصرف کند. دقایق 
از پس هم می گذشتند و مرد جوان در نخستین ساعات 
بامدادی همچنان درحــال استعمال مــواد مخدر بود. 
گزارش خراسان حاکی است : عقربه های ساعت حدود 
5 صبح را نشان می داد که مرد جوان دچار توهم ناشی 
از مصرف شیشه شد! زوج جوان که به خاطر مرد شیشه 
ای تا آن ساعت از صبح بیدار مانده بودند آرام آرام لب 
به اعتراض گشودند. معتاد شیشه ای که هنوز در توهم 
بود فریاد می زد»تفنگم را بیاورید!« او با گفتن این جمله 

ناگهان کاردی را که به همراه داشت، بیرون کشید و به 
سمت شوهرخواهرش حمله ور شد. هنوز اعضای خانواده 
در شوک بودند که مرد شیشه ای، شوهر خواهرش را 
با ضربات چاقو غرق در خــون، نقش بر زمین کــرد. زن 
جوان با دیدن این صحنه هولناک، فریاد زنان به داخل 
حیاط دوید تا از همسایگان کمک بخواهد! ولی جوان 
26 ساله با چاقو راه او را سد کرد و خواهر باردارش را 
به همراه خواهر زاده 5 ساله اش که از شدت ترس و 
فریادهای دلخراش از خواب پریده بود به  گروگان گرفت 
این مرد درحالی که همچنان فریاد می کشید سلاح 
کلتم را با فشنگ هایش بیاورید، چاقو را با چشمانی از 
حدقه در آمده، مقابل خواهر و خواهرزاده اش گرفت 
که تکان نخورند! همه این لحظات وحشتناک درحالی 
ایــن زن مقابل چشمانش  سپری می شد که شوهر 
در حال جان دادن بود و به سختی نفس می کشید!  
گزارش خراسان حاکی است: همسایگان این زوج که 
با فریادهای آنان خواب آلود به بیرون از منازل آمده بودند 
با شنیدن فریادهای کمک زن جوان، بلافاصله با پلیس 
110 تماس گرفتند و بدین ترتیب دقایقی بعد ماجرای 
گروگان گیری خانوادگی، در بی سیم های پلیس پیچید، 
با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، قاضی سید جواد 
حسینی )معاون دادســتــان مشهد( و قاضی دشتبان 
)بازپرس شعبه 409 مجتمع قضایی شهید بهشتی( نیز 
در محل وقوع حادثه حضور یافتند و دستورات ویژه قضایی 
را برای خارج کردن سالم گروگان ها از چنگ مرد شیشه 
ای صادر کردند. معاون سیاسی و امنیتی دادستان مرکز 
خراسان رضوی روز گذشته با تایید این خبر و در تشریح 
ماجرا به خراسان گفت: با توجه به این که جان افرادی 
توسط مرد مسلح به سلاح سرد در خطر بود، عوامل آتش 
نشانی، اورژانس و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی نیز با صدور دستورات قضایی در محل 

حضور یافتند تا در مرحله اول اقدامات پیشگیرانه از وقوع 
حادثه و در مرحله بعدی عملیات تخصصی برای نجات 
جــان گروگان ها صــورت گیرد. قاضی حسن حیدری 
خاطرنشان کــرد: در نهایت و بعد از مدتی تلاش همه 
عواملی که در صحنه حضور داشتند، مرد جوان شیشه 
ای دستگیر شد و زن باردار به همراه شوهر مجروحش به 
مرکز درمانی انتقال یافتند. این مقام قضایی با قدردانی 

از تلاش کارآگاهان اداره جنایی و دیگر نیروهای امدادی 
افزود: حال فرد مجروح پس از انجام عمل جراحی رضایت 
بخش است اما او همچنان در بیمارستان شهید هاشمی 
نژاد تحت مداوا قرار دارد. وی گفت: فرد دستگیر شده 
نیز در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی قرار 
گرفت تا تحقیقات بیشتری درباره ماجرای گروگان گیری 

انجام شود.

ماجرای گروگان گیری خانوادگی مرد شیشه ای در مشهد
یکی از گروگان ها که با ضربات چاقو مجروح شده در بیمارستان بستری است

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان


